МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 ноября 2006 года

№ 135-IV ДГ

Об определении метода

регулирования тарифов на

товары и услуги организаций

коммунального комплекса

В целях реализации Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса» (с изменениями от 26 декабря 2005 года) Дума города

РЕШИЛА:

1. Определить методом регулирования тарифов на товары и услуги

организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию

систем коммунальной инфраструктуры, которые используются в сфере

водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации

(захоронения) твердых бытовых отходов, установление фиксированных

тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса на

очередной период действия с возможностью применения индексации

установленных в предыдущем периоде действия тарифов на товары и

услуги организаций коммунального комплекса в случаях объективных

изменений условий деятельности организаций коммунального комплекса,

влияющих на стоимость производимых ею товаров (оказываемых услуг).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2007.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Думы города Красноярову Н.А.

Глава города А.Л. Сидоров

	Решение Думы города от 28.11.2006 № 135-IV ДГ